
UCHWAŁA NR XXXVI/311/10  

RADY GMINY BORZĘCIN  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych z późn. zm (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) – Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2010 Nr XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010r. pod nazwą 

„WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2010 ROKU” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się - Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu o kwotę 530.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

2) Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu o kwotę 1.981,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

3) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 531.981,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

ZWIĘKSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  530.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00 

Dochody majątkowe:  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

§6620 

530.000,00

RAZEM 530.000,00

ZMNIEJSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1.981,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1.420,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.1. na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1.420,00

1.420,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  561,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych

561,00

561,00

RAZEM 1.981,00

ZWIĘKSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  530.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00 

wydatki majątkowe 530.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.981,00

80101 Szkoły podstawowe 1.420,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych

1.420,00

1.420,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  561,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych

561,00 

561,00 

RAZEM 531.981,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.652.167,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.652.167,00

W tym:  

- sieć wodociągowa wraz z przyłączami dla miejscowości  

Borzęcin Dolny – od Szkoły do ostatniego zabudowania w  

kierunku Wał Rudy  

- budowa przyłączy domowych dla m. Borzęcin Górny  

i Waryś (dodatkowe)  

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami  

m. Przyborów  

- wykonanie robót techniczno-montażowych przy Stacji  

Uzdatniania Wody w Szczurowej  

- projekt zmian trasy sieci wodociągowej wraz z  

przyłączami oraz pompowniami i ich zasilaniem  

energetycznym dla m.Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i  

Waryś  

- wykonanie przyłączy wodociągowych dla miejscowości  

Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś Gmina Borzęcin  

- rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie  

Gminy Borzęcin etap I: budowa sieci wodociągowej oraz  

pompowni wraz z ich zasilaniem energetycznym dla  

miejscowości Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś

435.000,00

157.000,00

50.000,00

78.000,00

40.000,00

389.167,00

503.000,00

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2.132.524,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 286.212,00

W tym:  

- budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 964 

w Borzęcinie Dolnym 

- budowa połączenia autostrady A-4 Kraków-Tarnów z drogą 

wojewódzką nr 768 Koszyce – Brzesko w węźle Brzesko – 

odcinek drogi wojewódzkiej nr 768

281.212,00

5.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00

W tym:  

- budowa chodników przy drogach powiatowych

530.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 716.312,00

W tym:  

- odbudowa dróg w gminie Borzęcin

716.312,00

60017 Drogi wewnętrzne 80.000,00

W tym:  

- budowa dróg wewnętrznych na nowo wydzielonych 

osiedlach w Borzęcinie i na Łękach

80.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 520.000,00

W tym:  

- odbudowa dróg gminnych

520.000,00

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 710.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 710.000,00

W tym:  

- zakup działki z przeznaczeniem na budowę pompowni  

wodociągowej P2  

- stworzenie strefy aktywności mieszkańców Gminy  

Borzęcin poprzez budowę i remont obiektów komunalnych  

służących celom sportowo-rekreacyjno-kulturalnym

10.000,00

700.000,00

4. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 125.723,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125.723,00

W tym:  

- realizacja projektu p.n.”Przeciwdziałanie wykluczeniu  

cyfrowemu - eInclusion”

125.723,00

5. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

333.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 333.000,00

W tym:  

- rozbudowa i modernizacja Remizy OSP w Przyborowie  

na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi  

- modernizacja Remizy OSP w Łękach

283.000,00

50.000,00

6. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  350.000,00 

80104 Przedszkola 350.000,00

W tym:  

- adaptacja pomieszczeń Zespołu Szkół w Przyborowie  

celem utworzenia przedszkola

350.000,00

7. 852 POMOC SPOŁECZNA 321.544,00 

85202 Domy pomocy społecznej 321.544,00

W tym:  

- budowa Domu Pomocy Społecznej w Borzęcinie Górnym

321.544,00

8. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15.030,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15.030,00

W tym:  

- dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Łęki

15.030,00

9. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  103.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103.000,00

W tym:  

- przebudowa przestrzeni strychowej istniejącej świetlicy  

wiejskiej w Warysiu wraz ze zmianą zagospodarowania  

działki na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi  

- przebudowa Domu Parafialnego w Borzęcinie Dolnym  

na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi

50.000,00

53.000,00

10. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT  571.500,00 

92601 Obiekty sportowe 571.500,00

W tym:  

- Przebudowa i budowa obiektów rekreacyjno-sportowych na  

terenie Gminy Borzęcin  

- boisko w Borzęcinie Dolnym Orlik Plus

500.000,00

71.500,00

RAZEM 6.314.488,00

Przewodniczący Rady Gminy 

w Borzęcinie  

 

Czesław Małek 

 

ID: ZJYRL-VWCMN-XDPVD-UIVEW-EFTTI. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XXXVI/311/10  

RADY GMINY BORZĘCIN  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych z późn. zm (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) – Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2010 Nr XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010r. pod nazwą 

„WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2010 ROKU” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się - Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu o kwotę 530.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

2) Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu o kwotę 1.981,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

3) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 531.981,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

ZWIĘKSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  530.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00 

Dochody majątkowe:  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

§6620 

530.000,00

RAZEM 530.000,00

ZMNIEJSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1.981,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1.420,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.1. na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1.420,00

1.420,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  561,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych

561,00

561,00

RAZEM 1.981,00

ZWIĘKSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  530.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00 

wydatki majątkowe 530.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.981,00

80101 Szkoły podstawowe 1.420,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych

1.420,00

1.420,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  561,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych

561,00 

561,00 

RAZEM 531.981,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.652.167,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.652.167,00

W tym:  

- sieć wodociągowa wraz z przyłączami dla miejscowości  

Borzęcin Dolny – od Szkoły do ostatniego zabudowania w  

kierunku Wał Rudy  

- budowa przyłączy domowych dla m. Borzęcin Górny  

i Waryś (dodatkowe)  

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami  

m. Przyborów  

- wykonanie robót techniczno-montażowych przy Stacji  

Uzdatniania Wody w Szczurowej  

- projekt zmian trasy sieci wodociągowej wraz z  

przyłączami oraz pompowniami i ich zasilaniem  

energetycznym dla m.Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i  

Waryś  

- wykonanie przyłączy wodociągowych dla miejscowości  

Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś Gmina Borzęcin  

- rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie  

Gminy Borzęcin etap I: budowa sieci wodociągowej oraz  

pompowni wraz z ich zasilaniem energetycznym dla  

miejscowości Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś

435.000,00

157.000,00

50.000,00

78.000,00

40.000,00

389.167,00

503.000,00

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2.132.524,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 286.212,00

W tym:  

- budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 964 

w Borzęcinie Dolnym 

- budowa połączenia autostrady A-4 Kraków-Tarnów z drogą 

wojewódzką nr 768 Koszyce – Brzesko w węźle Brzesko – 

odcinek drogi wojewódzkiej nr 768

281.212,00

5.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00

W tym:  

- budowa chodników przy drogach powiatowych

530.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 716.312,00

W tym:  

- odbudowa dróg w gminie Borzęcin

716.312,00

60017 Drogi wewnętrzne 80.000,00

W tym:  

- budowa dróg wewnętrznych na nowo wydzielonych 

osiedlach w Borzęcinie i na Łękach

80.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 520.000,00

W tym:  

- odbudowa dróg gminnych

520.000,00

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 710.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 710.000,00

W tym:  

- zakup działki z przeznaczeniem na budowę pompowni  

wodociągowej P2  

- stworzenie strefy aktywności mieszkańców Gminy  

Borzęcin poprzez budowę i remont obiektów komunalnych  

służących celom sportowo-rekreacyjno-kulturalnym

10.000,00

700.000,00

4. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 125.723,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125.723,00

W tym:  

- realizacja projektu p.n.”Przeciwdziałanie wykluczeniu  

cyfrowemu - eInclusion”

125.723,00

5. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

333.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 333.000,00

W tym:  

- rozbudowa i modernizacja Remizy OSP w Przyborowie  

na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi  

- modernizacja Remizy OSP w Łękach

283.000,00

50.000,00

6. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  350.000,00 

80104 Przedszkola 350.000,00

W tym:  

- adaptacja pomieszczeń Zespołu Szkół w Przyborowie  

celem utworzenia przedszkola

350.000,00

7. 852 POMOC SPOŁECZNA 321.544,00 

85202 Domy pomocy społecznej 321.544,00

W tym:  

- budowa Domu Pomocy Społecznej w Borzęcinie Górnym

321.544,00

8. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15.030,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15.030,00

W tym:  

- dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Łęki

15.030,00

9. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  103.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103.000,00

W tym:  

- przebudowa przestrzeni strychowej istniejącej świetlicy  

wiejskiej w Warysiu wraz ze zmianą zagospodarowania  

działki na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi  

- przebudowa Domu Parafialnego w Borzęcinie Dolnym  

na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi

50.000,00

53.000,00

10. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT  571.500,00 

92601 Obiekty sportowe 571.500,00

W tym:  

- Przebudowa i budowa obiektów rekreacyjno-sportowych na  

terenie Gminy Borzęcin  

- boisko w Borzęcinie Dolnym Orlik Plus

500.000,00

71.500,00

RAZEM 6.314.488,00

Przewodniczący Rady Gminy 

w Borzęcinie  

 

Czesław Małek 

 

ID: ZJYRL-VWCMN-XDPVD-UIVEW-EFTTI. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XXXVI/311/10  

RADY GMINY BORZĘCIN  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych z późn. zm (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) – Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2010 Nr XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010r. pod nazwą 

„WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2010 ROKU” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się - Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu o kwotę 530.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

2) Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu o kwotę 1.981,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

3) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 531.981,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

ZWIĘKSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  530.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00 

Dochody majątkowe:  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

§6620 

530.000,00

RAZEM 530.000,00

ZMNIEJSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1.981,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1.420,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.1. na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1.420,00

1.420,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  561,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych

561,00

561,00

RAZEM 1.981,00

ZWIĘKSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  530.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00 

wydatki majątkowe 530.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.981,00

80101 Szkoły podstawowe 1.420,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych

1.420,00

1.420,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  561,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych

561,00 

561,00 

RAZEM 531.981,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.652.167,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.652.167,00

W tym:  

- sieć wodociągowa wraz z przyłączami dla miejscowości  

Borzęcin Dolny – od Szkoły do ostatniego zabudowania w  

kierunku Wał Rudy  

- budowa przyłączy domowych dla m. Borzęcin Górny  

i Waryś (dodatkowe)  

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami  

m. Przyborów  

- wykonanie robót techniczno-montażowych przy Stacji  

Uzdatniania Wody w Szczurowej  

- projekt zmian trasy sieci wodociągowej wraz z  

przyłączami oraz pompowniami i ich zasilaniem  

energetycznym dla m.Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i  

Waryś  

- wykonanie przyłączy wodociągowych dla miejscowości  

Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś Gmina Borzęcin  

- rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie  

Gminy Borzęcin etap I: budowa sieci wodociągowej oraz  

pompowni wraz z ich zasilaniem energetycznym dla  

miejscowości Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś

435.000,00

157.000,00

50.000,00

78.000,00

40.000,00

389.167,00

503.000,00

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2.132.524,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 286.212,00

W tym:  

- budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 964 

w Borzęcinie Dolnym 

- budowa połączenia autostrady A-4 Kraków-Tarnów z drogą 

wojewódzką nr 768 Koszyce – Brzesko w węźle Brzesko – 

odcinek drogi wojewódzkiej nr 768

281.212,00

5.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00

W tym:  

- budowa chodników przy drogach powiatowych

530.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 716.312,00

W tym:  

- odbudowa dróg w gminie Borzęcin

716.312,00

60017 Drogi wewnętrzne 80.000,00

W tym:  

- budowa dróg wewnętrznych na nowo wydzielonych 

osiedlach w Borzęcinie i na Łękach

80.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 520.000,00

W tym:  

- odbudowa dróg gminnych

520.000,00

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 710.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 710.000,00

W tym:  

- zakup działki z przeznaczeniem na budowę pompowni  

wodociągowej P2  

- stworzenie strefy aktywności mieszkańców Gminy  

Borzęcin poprzez budowę i remont obiektów komunalnych  

służących celom sportowo-rekreacyjno-kulturalnym

10.000,00

700.000,00

4. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 125.723,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125.723,00

W tym:  

- realizacja projektu p.n.”Przeciwdziałanie wykluczeniu  

cyfrowemu - eInclusion”

125.723,00

5. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

333.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 333.000,00

W tym:  

- rozbudowa i modernizacja Remizy OSP w Przyborowie  

na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi  

- modernizacja Remizy OSP w Łękach

283.000,00

50.000,00

6. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  350.000,00 

80104 Przedszkola 350.000,00

W tym:  

- adaptacja pomieszczeń Zespołu Szkół w Przyborowie  

celem utworzenia przedszkola

350.000,00

7. 852 POMOC SPOŁECZNA 321.544,00 

85202 Domy pomocy społecznej 321.544,00

W tym:  

- budowa Domu Pomocy Społecznej w Borzęcinie Górnym

321.544,00

8. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15.030,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15.030,00

W tym:  

- dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Łęki

15.030,00

9. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  103.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103.000,00

W tym:  

- przebudowa przestrzeni strychowej istniejącej świetlicy  

wiejskiej w Warysiu wraz ze zmianą zagospodarowania  

działki na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi  

- przebudowa Domu Parafialnego w Borzęcinie Dolnym  

na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi

50.000,00

53.000,00

10. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT  571.500,00 

92601 Obiekty sportowe 571.500,00

W tym:  

- Przebudowa i budowa obiektów rekreacyjno-sportowych na  

terenie Gminy Borzęcin  

- boisko w Borzęcinie Dolnym Orlik Plus

500.000,00

71.500,00

RAZEM 6.314.488,00

Przewodniczący Rady Gminy 

w Borzęcinie  

 

Czesław Małek 

 

ID: ZJYRL-VWCMN-XDPVD-UIVEW-EFTTI. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XXXVI/311/10  

RADY GMINY BORZĘCIN  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych z późn. zm (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) – Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2010 Nr XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010r. pod nazwą 

„WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2010 ROKU” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się - Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu o kwotę 530.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

2) Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu o kwotę 1.981,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

3) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 531.981,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

ZWIĘKSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  530.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00 

Dochody majątkowe:  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

§6620 

530.000,00

RAZEM 530.000,00

ZMNIEJSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1.981,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1.420,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.1. na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1.420,00

1.420,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  561,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych

561,00

561,00

RAZEM 1.981,00

ZWIĘKSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  530.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00 

wydatki majątkowe 530.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.981,00

80101 Szkoły podstawowe 1.420,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych

1.420,00

1.420,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  561,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych

561,00 

561,00 

RAZEM 531.981,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.652.167,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.652.167,00

W tym:  

- sieć wodociągowa wraz z przyłączami dla miejscowości  

Borzęcin Dolny – od Szkoły do ostatniego zabudowania w  

kierunku Wał Rudy  

- budowa przyłączy domowych dla m. Borzęcin Górny  

i Waryś (dodatkowe)  

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami  

m. Przyborów  

- wykonanie robót techniczno-montażowych przy Stacji  

Uzdatniania Wody w Szczurowej  

- projekt zmian trasy sieci wodociągowej wraz z  

przyłączami oraz pompowniami i ich zasilaniem  

energetycznym dla m.Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i  

Waryś  

- wykonanie przyłączy wodociągowych dla miejscowości  

Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś Gmina Borzęcin  

- rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie  

Gminy Borzęcin etap I: budowa sieci wodociągowej oraz  

pompowni wraz z ich zasilaniem energetycznym dla  

miejscowości Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś

435.000,00

157.000,00

50.000,00

78.000,00

40.000,00

389.167,00

503.000,00

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2.132.524,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 286.212,00

W tym:  

- budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 964 

w Borzęcinie Dolnym 

- budowa połączenia autostrady A-4 Kraków-Tarnów z drogą 

wojewódzką nr 768 Koszyce – Brzesko w węźle Brzesko – 

odcinek drogi wojewódzkiej nr 768

281.212,00

5.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00

W tym:  

- budowa chodników przy drogach powiatowych

530.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 716.312,00

W tym:  

- odbudowa dróg w gminie Borzęcin

716.312,00

60017 Drogi wewnętrzne 80.000,00

W tym:  

- budowa dróg wewnętrznych na nowo wydzielonych 

osiedlach w Borzęcinie i na Łękach

80.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 520.000,00

W tym:  

- odbudowa dróg gminnych

520.000,00

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 710.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 710.000,00

W tym:  

- zakup działki z przeznaczeniem na budowę pompowni  

wodociągowej P2  

- stworzenie strefy aktywności mieszkańców Gminy  

Borzęcin poprzez budowę i remont obiektów komunalnych  

służących celom sportowo-rekreacyjno-kulturalnym

10.000,00

700.000,00

4. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 125.723,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125.723,00

W tym:  

- realizacja projektu p.n.”Przeciwdziałanie wykluczeniu  

cyfrowemu - eInclusion”

125.723,00

5. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

333.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 333.000,00

W tym:  

- rozbudowa i modernizacja Remizy OSP w Przyborowie  

na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi  

- modernizacja Remizy OSP w Łękach

283.000,00

50.000,00

6. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  350.000,00 

80104 Przedszkola 350.000,00

W tym:  

- adaptacja pomieszczeń Zespołu Szkół w Przyborowie  

celem utworzenia przedszkola

350.000,00

7. 852 POMOC SPOŁECZNA 321.544,00 

85202 Domy pomocy społecznej 321.544,00

W tym:  

- budowa Domu Pomocy Społecznej w Borzęcinie Górnym

321.544,00

8. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15.030,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15.030,00

W tym:  

- dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Łęki

15.030,00

9. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  103.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103.000,00

W tym:  

- przebudowa przestrzeni strychowej istniejącej świetlicy  

wiejskiej w Warysiu wraz ze zmianą zagospodarowania  

działki na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi  

- przebudowa Domu Parafialnego w Borzęcinie Dolnym  

na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi

50.000,00

53.000,00

10. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT  571.500,00 

92601 Obiekty sportowe 571.500,00

W tym:  

- Przebudowa i budowa obiektów rekreacyjno-sportowych na  

terenie Gminy Borzęcin  

- boisko w Borzęcinie Dolnym Orlik Plus

500.000,00

71.500,00

RAZEM 6.314.488,00

Przewodniczący Rady Gminy 

w Borzęcinie  

 

Czesław Małek 

 

ID: ZJYRL-VWCMN-XDPVD-UIVEW-EFTTI. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XXXVI/311/10  

RADY GMINY BORZĘCIN  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych z późn. zm (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) – Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2010 Nr XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010r. pod nazwą 

„WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2010 ROKU” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się - Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu o kwotę 530.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

2) Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu o kwotę 1.981,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

3) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 531.981,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

ZWIĘKSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  530.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00 

Dochody majątkowe:  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

§6620 

530.000,00

RAZEM 530.000,00

ZMNIEJSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1.981,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1.420,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.1. na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1.420,00

1.420,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  561,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych

561,00

561,00

RAZEM 1.981,00

ZWIĘKSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  530.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00 

wydatki majątkowe 530.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.981,00

80101 Szkoły podstawowe 1.420,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych

1.420,00

1.420,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  561,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych

561,00 

561,00 

RAZEM 531.981,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.652.167,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.652.167,00

W tym:  

- sieć wodociągowa wraz z przyłączami dla miejscowości  

Borzęcin Dolny – od Szkoły do ostatniego zabudowania w  

kierunku Wał Rudy  

- budowa przyłączy domowych dla m. Borzęcin Górny  

i Waryś (dodatkowe)  

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami  

m. Przyborów  

- wykonanie robót techniczno-montażowych przy Stacji  

Uzdatniania Wody w Szczurowej  

- projekt zmian trasy sieci wodociągowej wraz z  

przyłączami oraz pompowniami i ich zasilaniem  

energetycznym dla m.Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i  

Waryś  

- wykonanie przyłączy wodociągowych dla miejscowości  

Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś Gmina Borzęcin  

- rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie  

Gminy Borzęcin etap I: budowa sieci wodociągowej oraz  

pompowni wraz z ich zasilaniem energetycznym dla  

miejscowości Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś

435.000,00

157.000,00

50.000,00

78.000,00

40.000,00

389.167,00

503.000,00

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2.132.524,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 286.212,00

W tym:  

- budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 964 

w Borzęcinie Dolnym 

- budowa połączenia autostrady A-4 Kraków-Tarnów z drogą 

wojewódzką nr 768 Koszyce – Brzesko w węźle Brzesko – 

odcinek drogi wojewódzkiej nr 768

281.212,00

5.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00

W tym:  

- budowa chodników przy drogach powiatowych

530.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 716.312,00

W tym:  

- odbudowa dróg w gminie Borzęcin

716.312,00

60017 Drogi wewnętrzne 80.000,00

W tym:  

- budowa dróg wewnętrznych na nowo wydzielonych 

osiedlach w Borzęcinie i na Łękach

80.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 520.000,00

W tym:  

- odbudowa dróg gminnych

520.000,00

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 710.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 710.000,00

W tym:  

- zakup działki z przeznaczeniem na budowę pompowni  

wodociągowej P2  

- stworzenie strefy aktywności mieszkańców Gminy  

Borzęcin poprzez budowę i remont obiektów komunalnych  

służących celom sportowo-rekreacyjno-kulturalnym

10.000,00

700.000,00

4. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 125.723,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125.723,00

W tym:  

- realizacja projektu p.n.”Przeciwdziałanie wykluczeniu  

cyfrowemu - eInclusion”

125.723,00

5. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

333.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 333.000,00

W tym:  

- rozbudowa i modernizacja Remizy OSP w Przyborowie  

na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi  

- modernizacja Remizy OSP w Łękach

283.000,00

50.000,00

6. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  350.000,00 

80104 Przedszkola 350.000,00

W tym:  

- adaptacja pomieszczeń Zespołu Szkół w Przyborowie  

celem utworzenia przedszkola

350.000,00

7. 852 POMOC SPOŁECZNA 321.544,00 

85202 Domy pomocy społecznej 321.544,00

W tym:  

- budowa Domu Pomocy Społecznej w Borzęcinie Górnym

321.544,00

8. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15.030,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15.030,00

W tym:  

- dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Łęki

15.030,00

9. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  103.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103.000,00

W tym:  

- przebudowa przestrzeni strychowej istniejącej świetlicy  

wiejskiej w Warysiu wraz ze zmianą zagospodarowania  

działki na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi  

- przebudowa Domu Parafialnego w Borzęcinie Dolnym  

na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi

50.000,00

53.000,00

10. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT  571.500,00 

92601 Obiekty sportowe 571.500,00

W tym:  

- Przebudowa i budowa obiektów rekreacyjno-sportowych na  

terenie Gminy Borzęcin  

- boisko w Borzęcinie Dolnym Orlik Plus

500.000,00

71.500,00

RAZEM 6.314.488,00

Przewodniczący Rady Gminy 

w Borzęcinie  

 

Czesław Małek 

 

ID: ZJYRL-VWCMN-XDPVD-UIVEW-EFTTI. Podpisany. Strona 5 / 7



UCHWAŁA NR XXXVI/311/10  

RADY GMINY BORZĘCIN  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych z późn. zm (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) – Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2010 Nr XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010r. pod nazwą 

„WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2010 ROKU” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się - Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu o kwotę 530.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

2) Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu o kwotę 1.981,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

3) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 531.981,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

ZWIĘKSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  530.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00 

Dochody majątkowe:  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

§6620 

530.000,00

RAZEM 530.000,00

ZMNIEJSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1.981,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1.420,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.1. na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1.420,00

1.420,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  561,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych

561,00

561,00

RAZEM 1.981,00

ZWIĘKSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  530.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00 

wydatki majątkowe 530.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.981,00

80101 Szkoły podstawowe 1.420,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych

1.420,00

1.420,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  561,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych

561,00 

561,00 

RAZEM 531.981,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.652.167,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.652.167,00

W tym:  

- sieć wodociągowa wraz z przyłączami dla miejscowości  

Borzęcin Dolny – od Szkoły do ostatniego zabudowania w  

kierunku Wał Rudy  

- budowa przyłączy domowych dla m. Borzęcin Górny  

i Waryś (dodatkowe)  

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami  

m. Przyborów  

- wykonanie robót techniczno-montażowych przy Stacji  

Uzdatniania Wody w Szczurowej  

- projekt zmian trasy sieci wodociągowej wraz z  

przyłączami oraz pompowniami i ich zasilaniem  

energetycznym dla m.Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i  

Waryś  

- wykonanie przyłączy wodociągowych dla miejscowości  

Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś Gmina Borzęcin  

- rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie  

Gminy Borzęcin etap I: budowa sieci wodociągowej oraz  

pompowni wraz z ich zasilaniem energetycznym dla  

miejscowości Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś

435.000,00

157.000,00

50.000,00

78.000,00

40.000,00

389.167,00

503.000,00

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2.132.524,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 286.212,00

W tym:  

- budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 964 

w Borzęcinie Dolnym 

- budowa połączenia autostrady A-4 Kraków-Tarnów z drogą 

wojewódzką nr 768 Koszyce – Brzesko w węźle Brzesko – 

odcinek drogi wojewódzkiej nr 768

281.212,00

5.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00

W tym:  

- budowa chodników przy drogach powiatowych

530.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 716.312,00

W tym:  

- odbudowa dróg w gminie Borzęcin

716.312,00

60017 Drogi wewnętrzne 80.000,00

W tym:  

- budowa dróg wewnętrznych na nowo wydzielonych 

osiedlach w Borzęcinie i na Łękach

80.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 520.000,00

W tym:  

- odbudowa dróg gminnych

520.000,00

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 710.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 710.000,00

W tym:  

- zakup działki z przeznaczeniem na budowę pompowni  

wodociągowej P2  

- stworzenie strefy aktywności mieszkańców Gminy  

Borzęcin poprzez budowę i remont obiektów komunalnych  

służących celom sportowo-rekreacyjno-kulturalnym

10.000,00

700.000,00

4. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 125.723,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125.723,00

W tym:  

- realizacja projektu p.n.”Przeciwdziałanie wykluczeniu  

cyfrowemu - eInclusion”

125.723,00

5. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

333.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 333.000,00

W tym:  

- rozbudowa i modernizacja Remizy OSP w Przyborowie  

na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi  

- modernizacja Remizy OSP w Łękach

283.000,00

50.000,00

6. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  350.000,00 

80104 Przedszkola 350.000,00

W tym:  

- adaptacja pomieszczeń Zespołu Szkół w Przyborowie  

celem utworzenia przedszkola

350.000,00

7. 852 POMOC SPOŁECZNA 321.544,00 

85202 Domy pomocy społecznej 321.544,00

W tym:  

- budowa Domu Pomocy Społecznej w Borzęcinie Górnym

321.544,00

8. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15.030,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15.030,00

W tym:  

- dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Łęki

15.030,00

9. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  103.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103.000,00

W tym:  

- przebudowa przestrzeni strychowej istniejącej świetlicy  

wiejskiej w Warysiu wraz ze zmianą zagospodarowania  

działki na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi  

- przebudowa Domu Parafialnego w Borzęcinie Dolnym  

na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi

50.000,00

53.000,00

10. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT  571.500,00 

92601 Obiekty sportowe 571.500,00

W tym:  

- Przebudowa i budowa obiektów rekreacyjno-sportowych na  

terenie Gminy Borzęcin  

- boisko w Borzęcinie Dolnym Orlik Plus

500.000,00

71.500,00

RAZEM 6.314.488,00

Przewodniczący Rady Gminy 

w Borzęcinie  

 

Czesław Małek 

 

ID: ZJYRL-VWCMN-XDPVD-UIVEW-EFTTI. Podpisany. Strona 6 / 7



UCHWAŁA NR XXXVI/311/10  

RADY GMINY BORZĘCIN  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych z późn. zm (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) – Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2010 Nr XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010r. pod nazwą 

„WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2010 ROKU” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się - Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu o kwotę 530.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

2) Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu o kwotę 1.981,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

3) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 531.981,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

ZWIĘKSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  530.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00 

Dochody majątkowe:  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

§6620 

530.000,00

RAZEM 530.000,00

ZMNIEJSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1.981,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1.420,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.1. na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1.420,00

1.420,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  561,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych

561,00

561,00

RAZEM 1.981,00

ZWIĘKSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  530.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00 

wydatki majątkowe 530.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.981,00

80101 Szkoły podstawowe 1.420,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych

1.420,00

1.420,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  561,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych

561,00 

561,00 

RAZEM 531.981,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVI/311/10 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 31 marca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.652.167,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.652.167,00

W tym:  

- sieć wodociągowa wraz z przyłączami dla miejscowości  

Borzęcin Dolny – od Szkoły do ostatniego zabudowania w  

kierunku Wał Rudy  

- budowa przyłączy domowych dla m. Borzęcin Górny  

i Waryś (dodatkowe)  

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami  

m. Przyborów  

- wykonanie robót techniczno-montażowych przy Stacji  

Uzdatniania Wody w Szczurowej  

- projekt zmian trasy sieci wodociągowej wraz z  

przyłączami oraz pompowniami i ich zasilaniem  

energetycznym dla m.Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i  

Waryś  

- wykonanie przyłączy wodociągowych dla miejscowości  

Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś Gmina Borzęcin  

- rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie  

Gminy Borzęcin etap I: budowa sieci wodociągowej oraz  

pompowni wraz z ich zasilaniem energetycznym dla  

miejscowości Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś

435.000,00

157.000,00

50.000,00

78.000,00

40.000,00

389.167,00

503.000,00

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2.132.524,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 286.212,00

W tym:  

- budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 964 

w Borzęcinie Dolnym 

- budowa połączenia autostrady A-4 Kraków-Tarnów z drogą 

wojewódzką nr 768 Koszyce – Brzesko w węźle Brzesko – 

odcinek drogi wojewódzkiej nr 768

281.212,00

5.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 530.000,00

W tym:  

- budowa chodników przy drogach powiatowych

530.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 716.312,00

W tym:  

- odbudowa dróg w gminie Borzęcin

716.312,00

60017 Drogi wewnętrzne 80.000,00

W tym:  

- budowa dróg wewnętrznych na nowo wydzielonych 

osiedlach w Borzęcinie i na Łękach

80.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 520.000,00

W tym:  

- odbudowa dróg gminnych

520.000,00

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 710.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 710.000,00

W tym:  

- zakup działki z przeznaczeniem na budowę pompowni  

wodociągowej P2  

- stworzenie strefy aktywności mieszkańców Gminy  

Borzęcin poprzez budowę i remont obiektów komunalnych  

służących celom sportowo-rekreacyjno-kulturalnym

10.000,00

700.000,00

4. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 125.723,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125.723,00

W tym:  

- realizacja projektu p.n.”Przeciwdziałanie wykluczeniu  

cyfrowemu - eInclusion”

125.723,00

5. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

333.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 333.000,00

W tym:  

- rozbudowa i modernizacja Remizy OSP w Przyborowie  

na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi  

- modernizacja Remizy OSP w Łękach

283.000,00

50.000,00

6. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  350.000,00 

80104 Przedszkola 350.000,00

W tym:  

- adaptacja pomieszczeń Zespołu Szkół w Przyborowie  

celem utworzenia przedszkola

350.000,00

7. 852 POMOC SPOŁECZNA 321.544,00 

85202 Domy pomocy społecznej 321.544,00

W tym:  

- budowa Domu Pomocy Społecznej w Borzęcinie Górnym

321.544,00

8. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15.030,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15.030,00

W tym:  

- dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Łęki

15.030,00

9. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  103.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103.000,00

W tym:  

- przebudowa przestrzeni strychowej istniejącej świetlicy  

wiejskiej w Warysiu wraz ze zmianą zagospodarowania  

działki na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi  

- przebudowa Domu Parafialnego w Borzęcinie Dolnym  

na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi

50.000,00

53.000,00

10. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT  571.500,00 

92601 Obiekty sportowe 571.500,00

W tym:  

- Przebudowa i budowa obiektów rekreacyjno-sportowych na  

terenie Gminy Borzęcin  

- boisko w Borzęcinie Dolnym Orlik Plus

500.000,00

71.500,00

RAZEM 6.314.488,00

Przewodniczący Rady Gminy 

w Borzęcinie  

 

Czesław Małek 

 

ID: ZJYRL-VWCMN-XDPVD-UIVEW-EFTTI. Podpisany. Strona 7 / 7


